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گذشته به چگونگی شکل گیری گ

اولیــن دوره لیــگ سراســری 
باشــگاهی در کشــور پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی و حضور 
پیام به عنوان نماینده خراســان اشاره 
کردیم. در این قسمت به مرور نتایج پیام 
در هفته هــای ســوم تا هشــتم این 

مسابقات در سال۱۳۶۸  می پردازیم.
دشت اولین امتیاز در میدان جنوب

پیام و جنوب اهــواز، دو تیم بدون امتیاز 

گــروه کــه هــر دو بــازی قبلی شــان را 

واگذار کرده بودند، دوشــنبه نهم مرداد 

ســال۱۳۶۸ در حضور ۵هزار تماشاگر 

به مصــاف هم رفتنــد. انتظــار می رفت 

سبزوسپیدپوشان مشهدی در ورزشگاه 

خانگی شــان یکپارچــه حمله باشــند، 

اما ایــن جنوبی ها بودند که در بیســت 

دقیقــه ابتدایــی روی دروازه پیام خیمه 

زده بودند! پس از فروکش کردن حملات 

قرمزپوشــان جنوبی، شــاگردان هاشم 

رهبــاردار کمی بر توپ و میدان مســلط 

شــدند و با اطــلاع از دوضرب گیربودن 

دروازه بــان اهــوازی، شــوت های از راه 

دور را آزمایــش کردنــد. ایــن نقشــه در 

دقیقه۳۹ جواب داد و ضربه کاشته احمد 

حامد را جلیل ذوالفقاری در برگشت به 

گل تبدیل کرد. پیام در نیمه دوم خیلی 

زود عقب نشســت و رو به بــازی تدافعی 

آورد و درمقابل لفته سه برادران که تیمش 

چیزی برای ازدست دادن نداشت، با سه 

تعویض، ســانتر از کناره ها را دستورکار 

تیمش قرار داد و سرانجــام درحالی که 

همه منتظر ســوت پایان مسابقه بودند، 

با همیــن تاکتیک در دقیقه۸۷ ســعید 

زبیدی گل تســاوی را به ثمر رساند تا آه 

از نهاد تماشاگران بلند شــود و البته دو 

تیم هم به اولین امتیازشان دست یابند. 

علینقی مصطفی نــژاد، داور مازندرانی، 

این بازی را سوت زد .

شکست در سرزمین بادگیرها

پیامی هــا جمعه ۲۷مرداد در ورزشــگاه 

شــهیدنصیری یزد به مصاف استقامت 

این شهر رفتند. یزدی ها که از سه بازی 

قبلشــان هیچ اندوخته ای نداشتند، در 

مصاف بــا پیام کــه آن ها هــم فقط یک 

امتیاز داشــتند، به قصد برد وارد میدان 

شــدند، اما در نیمه اول ۳هزار تماشاگر 

یزدی هیچ نشانی از بازی زیبا ندیدند. با 

شروع نیمه دوم با سوت سلمان غلامی، 

داور اصفهانــی ایــن دیــدار، یزدی هــا 

حمــلات پراکنــده ای روی دروازه پیــام 

تدارک دیدند و عجیب تر اینکه به دو گل 

هم دست یافتند. دقیقه۵۱ روی ارسال 

نه چندان خطرنــاک از راســت، محمــد 

عــادل زاده در غفلت مدافعــان میانی و 

دروازه بان پیــام اولیــن گل تیمش را به 

ثمر رساند. مشهدی ها که در این روز در 

غیاب هاشــم رهباردار با مربیگری جواد 

مرادنژاد در میدان حاضر شــده بودند، 

گل دوم را هم بر خــلاف جریان بازی در 

دقیقه۸۱ از روی نقطــه پنالتی دریافت 

کردند تــا با این شکســت در قعر جدول 

در کنار جنوب اهــواز و کاوه بندرعباس 

قرار بگیرند.

تساوی با گل دقیقه ٩٠

سه شــنبه ۳۱مرداد۱۳۶۸، ورزشــگاه 

۲۲بهمــن اصفهان و دیدار با ســپاهان 

اصفهــان، دو تیم انتهای جدول با ســه 

و یــک امتیــاز اندوختــه از دیدارهــای 

گذشته. شــاگردان منصور ابراهیم زاده 

که دیدار قبلی شــان را به ملوان واگذار 

کرده بودند و بــه همین دلیــل کمتر از 

۶هزار نفر را برای این دیدار به ورزشگاه 

کشانده بودند، از همان ابتدا با توپ پر به 

میدان آمدنــد و پیامی ها که مانند هفته 

گذشــته به علت قهر هاشــم رهبــاردار، 

جواد مرادنــژاد را به عنــوان مربی بالای 

سرشــان می دیدند، چــاره ای جز دفاع 

نداشتند که در برخی دقایق هم به دفع 

توپ تقلیل می یافت، تا اینکه زردپوشان 

دقیقه۸۱ با جواد عطایی به گل رسیدند. 

پیامی ها که انگار با گل خــوردن تازه از 

خواب بیدار شــده بودنــد، بی محابا به 

دروازه سپاهان حمله ور شدند و سرانجام 

دقیقــه۹۰ روی کرنــر ارســالی حســن 

اصغری، مجید حسینی پور با ضربه سری 

تماشایی نگذاشــت پیام دست خالی از 

نصف جهــان برگردد. جــواد فصیح فر، 

قاضی خوزســتانی این دیدار، سه بار از 

کارت زردش برای بازیکنان پیام استفاده 

کرد، اما این تعداد می توانســت بیشتر و 

حتی به رنگ قرمز هم باشد.

تساوی خانگی مقابل بانکی ها

پیام در ششــمین گام، دوشــنبه ششم 

شهریور در مشــهد به مصاف بانک سپه 

تهران یا هــمان اکباتان پیشــین رفت؛ 

دیدار یکی از تیم های صدرنشین با یکی 

از تیم های قعرنشین. پیامی ها که با دو 

امتیــاز اصلا موقعیت خوبی نداشــتند، 

در این بازی ســه بازیکن اثرگذارشــان 

محمــد تشــکری، مجید حســینی پور و 

جواد نیازمند را هم به دلایل مصدومیت 

نداشــتند  اختیــار  در  محرومیــت  و 

تا هاشــم رهبــاردار که پــس از دو هفته 

به تیم برگشــته بــود، به ناچار دســت به 

تغییراتی بزند. درمقابل، هادی آهنگران، 

مربی بازیکــن بانکی ها، در ایــن روز به 

گمان کسب پیروزی آســان، تیمش را با 

ســه مهاجم روانه میدان کــرده بود، اما 

خیلی زود مجبور شــد بــا کم کردن یک 

مهاجم، احتیاط را در دستورکار قرار دهد 

و البته آنچه مشــهود بود، نبــود مهاجم 

تمام کننده و شــش دانگ در خط حمله 

پیام بود که حتی اگر در این روز پیام یک 

مهاجم چهاردانگ هم داشت، دست کم 

باید با دو گل به رختکن می رفت و ۵هزار 

تماشاگرش را شادمان. البته از یاد نبریم 

که حســین عســکری، داور این دیدار، 

گل ســالم دقیقه۸۷ بانکی هــا را مردود 

اعلام کرد و همچنین شوت سرکش اصغر 

حاج علیپــور در دقیقه۸۹ بــه تیر دروازه 

پیام اصابت کرد، وگرنه همین یک امتیاز 

هم نصیب مشهدی ها نمی شد.

شلیک مرگ در دقیقه٨٨

پیامی هـا چهـار روز بعـد (جمعـه دهـم 

شـهریور) دوبـاره در مشـهد بـه میـدان 

رفتنـد تـا این بار بـا قوهـای سـپید انزلی 

مصـاف کننـد. ۱۰هـزار تماشـاگر کـه 

حـدود هزارنفرشـان گیلانـی بودنـد، از 

هـمان ابتـدا بـا تشویق هایشـان شـور و 

نشـاط خاصی در ورزشـگاه ایجـاد کرده 

بودنـد، به ویـژه گیلانی هـا. نیمـه اول 

بـر خـلاف انتظـار هیـچ نکتـه خاصـی 

تماشـاگران  حاشـیه های  و  نداشـت 

زیباتر از بـازی دو تیم بود. بـا شروع نیمه 

دوم، شـاگردان عبـاس رجبیه فـر بـازی 

را هجومی تـر آغـاز کردنـد، امـا تیمـی 

که بـه گل دسـت یافـت، پیـام بود کـه با 

فرار خـوب مجید حسـینی پور روی پاس 

عمقی جـواد یـاوری زاده در دقیقه۶۵ به 

گل رسـید و طبـق معمـول پـس از گل 

خیلـی زود بـه بـازی تدافعـی روی آورد، 

امـا ملوانـان کـه کامـلا بـه نقطه ضعـف 

دروازه بان پیـام واقف بودند، با اسـتفاده 

از مهاجـم سرزنشـان بـه نـام محمـد 

احمـدزاده، بـازی را ۱۰دقیقـه بعـد بـه 

تسـاوی کشـیدند و تیـر خـلاص را هـم 

دقیقه۸۸ فـرزاد سـیری شـلیک کـرد تـا 

کام پیامی هـا و هوادارانشـان حسـابی 

تلـخ شـود .

استراحت در هفته هشتم

در هفتـه هشـتم و در روزی کـه پیـام در 

جـدول یازده تیمـی مسـابقات بـا قرعـه 

اسـتراحت روبـه رو بـود، دیگـر تیم هـا 

جمعه هفدهم شـهریور به میـدان رفتند 

تـا بـا نتایـج به دسـت آمده پیـام بـه قعـر 

جـدول نزدیک تـر شـود.

مدیرکل ورزش وجوانان خراسان رضوی اعلام کرد

قطعی شدن حضور استان
در لیگ برتر هندبال و والیبال

مدیرکل ورزش وجوانــان خراســان رضوی در گفت وگو با 

شهرآراورزشــی از قطعی شــدن حضور تیم هایی از استان در 

علی اکــبر  داد.  خــبر  والیبــال  و  هندبــال  لیگ برتــر 

هاشمی جواهری گفت: تیم هندبال پیکان سبزوار در لیگ برتر 

فصل آینده به نمایندگی استان خراسان رضوی حضور خواهد 

داشت و حضور تیمی از مشهد در لیگ برتر والیبال هم قطعی 

شده است. وی افزود: قرار است طی توافقی با اسپانسر، هفته 

آینده در نشســت خبری از نــام تیم والیبــال لیگ برتری مان 

رونمایی شود. جواهری بیان کرد: قرار است بخشی از هزینه ها 

را اسپانسر و بقیه را صنایع اســتان بدهند. هاشمی جواهری 

درباره تیم داری نکردن مشهد در لیگ برتر هندبال اظهار کرد: 

ابتدا می خواســتیم یک تیم از مشــهد و تیمی از ســبزوار در 

لیگ برتر داشته باشــیم، اما تصمیم گرفتیم پس از چند سال 

دوری، با یک دســت چند هندوانــه برنداریم و امســال با تیم 

ســبزوار در لیگ برتر حاضر شویم تا ان شــاءا... در سال های 

آینده این اتفاق بیفتد.

سرمایه ١٠٠میلیاردی که بر باد رفت

چهار بازیکن پیشــین پدیده خراســان بر 

اســاس داده های سایت ترانســفرمارکت 

بیــش از ۱۰۰میلیارد تومــان ارزش دارند 

کــه رقمــی باورنکردنــی بــرای فوتبــال 

می شــود.  محســوب  خراســان رضوی 

ســعید صادقی که این روزها شــاه ماهی 

نقل وانتقــالات شــده و گفته می شــود با 

قــراردادی نزدیک بــه ۲۰میلیــارد تومان 

حاضر شــده اســت پیراهن پرســپولیس 

را بپوشــد، زمانــی کــه بــه پدیــده آمــد، 

بازیکنــی معمولی بــود کــه برایش کمتر 

از ۲۰۰میلیــون تومــان هزینــه شــد. او 

در ۲۴ســالگی به مشــهد آمد و با فرصت 

بازی کردن در تیم شــهرخودرو توانســت 

خــودش را بــه جایــی برســاند کــه برای 

اســتقلال و پرســپولیس نــاز کنــد. میلا 

سرلک و فرشــاد فرجی هم وضعیت مشابه 

با صادقی را داشــتند و زمانی که به پدیده 

آمدند، با اینکه بازیکنان جوانی نبودند، در 

فوتبال ایران چندان شناخته شده نبودند 

و به هیچ وجه جــزو بازیکنان تاپ لیگ برتر 

محسوب نمی شــدند. علی نعمتی که در 

فهرســت ترانســفرمارکت ۶۷۵هزار یورو 

ارزش دارد، وضعیتــش از ایــن دو نفر هم 

بدتر بود. او به عنــوان بازیکنی معمولی از 

نیشــابور به پدیده آمد و مثل ســه بازیکن 

قبلی با فرصت بازی ثابت در این تیم چنان 

رشــد کرد که حالا قیمتش از ارزش امتیاز 

تیم شهرخودرو هم بیشتر شده است.

پدیده آسیایی، تیمی که آسان از هم پاشید

جدا از این چهــار بازیکن در تیــم پدیده، 

بازیکنانــی ماننــد امیــن قاســمی نژاد، 

محمدحســین مرادمنــد، مســعود ریگی 

و حتی حســین مهربان و یونس شــاکری 

بوده اند که در آن زمان بازیکنانی معمولی و 

کم نام ونشان بودند، اما حالا از بهترین های 

ایــران هســتند. نگاهی بــه ترکیــب تیم 

پدیده یــا حتــی شــهرخودرو در آن زمان 

نشــان می دهد این تیــم بازیکنانی خوب 

و مســتعد داشــته اســت که در سال های 

بعدتر توانمندی شــان را در کلاسی بالاتر 

عرضه کرده اند. با ایــن همه همین تیم در 

یک شــیب مدیریتی که به دلایل مختلف 

اتفاق افتــاد، به نقطه ای رســید که نه تنها 

از بازیکنان خوب خالی شــده است، بلکه 

بــا تبدیل شــدن بــه بهشــت دلالان پای 

بازیکنان بی کیفیت و سطح پایین را به تیم 

باز کرد. از این مهم تر اینکه پول فروش این 

بازیکنان که بعضی هایشان مثل مرادمند 

و سرلک قیمت بالایی هم داشــتند، هرگز 

به بدنه باشگاه تزریق نشد تا تیم به تدریج 

ضعیف و سپس با سیطره دلالان مضمحل 

و نابود شود.

به نام مشهد، به کام ایران

دست کم هشـت بازیکن تیم سـابق پدیده 

در آسـیا هم اکنـون در بهتریـن تیم هـای 

ایران بـازی می کنند و جـزو تاپ های لیگ 

هسـتند؛ بازیکنانـی که بـه انتخـاب مربی 

کاربلـدی مثـل گل محمـدی بـا هزینه کم 

بـه مشـهد آمدنـد و ارزش افـزوده زیـادی 

پیـدا کردنـد کـه بـرای هـر باشـگاهی در 

دنیـا فرصـت اقتصـادی عالـی محسـوب 

می شـود. چنـد روز پیـش نشریـه آبـولای 

پرتغـال گزارشـی از تیـم پورتو منتـشر کرد 

و آمـاری داده بـود کـه ایـن تیـم در پنـج 

سال گذشـته به سیاسـت جذب بازیکنان 

خـوب و ارزان روی آورده اسـت و بـا پرورش 

و رشدشـان در تیـم، ضمـن اسـتفاده از 

توانمنـدی آن هـا، از فروششـان درآمـدی 

بیـش از ۲۱۲میلیـون یـورو کسـب کـرده 

اسـت. ترانسـفر لوئیس دیاز بـه لیورپول با 

۵۰میلیـون یـورو و افزایـش قیمـت مهدی 

طارمـی از ۳میلیـون یـورو بـه ۲۰میلیـون 

یورو شـاهد مثال این سیاسـت درسـت در 

ایـن باشـگاه قدیمـی و معتـبر اروپاسـت؛ 

اتفاقی کـه می شـد در پدیـده هـم بیفتد و 

این تیم را به عنـوان مجموعه  ای اقتصادی 

ولـی قـوی، زنـده و پویـا نگـه دارد، امـا در 

روند معکـوس که بـه خودکشـی دلفین ها 

باشـگاه  از  بازیکنـان خـوب  می مانـد، 

رفتنـد، آورده مالـی آن هـا گم شـد و سـیل 

بازیکنـان سـطح پاییـن تیـم را بـه ورطـه 

نابـودی کشـاند. اسـم بردن از بازیکنـان 

شـاید حرکـت جالبـی نباشـد، ولـی بـد 

نیسـت نـام بازیکنانی را کـه در ایـن فصل 

بـرای شـهرخودرو بـازی می کردنـد، بـه 

یاد داشـته باشـید و آن هـا را در سـال های 

آینـده دنبـال کنید تـا عیـار خیلـی چیزها 

معلـوم شـود.

سرمایه هاى سوخته
به بهانه حضور چهار بازیکن سابق پدیده در جمع ۵۰ بازیکن ارزشمند فوتبال ایران

حمیدرضا معصومیان

انتشــار فهرســت پنجــاه 

وز
ش ر

زار
بازیکــن ارزشــمند فوتبال گ

ایــران از دیــدگاه ســایت 

ترانسفرمارکت نکات جالب 

زیادی داشت که در چند روز 

گذشــته نقــل محافــل ورزشــی و 

فوتبالی شــده اســت. در این میان 

حضور چهــار بازیکن پیشــین تیم 

شهرخودرو(پدیده) در این فهرست 

گران قیمــت یکــی از موضوع هایی 

است که زیر ذره بین اهالی فن قرار 

گرفتــه اســت. درحالی کــه تیــم 

شهرخودرو در پایان فصلی رقت بار 

به لیگ یک ســقوط کرده اســت و 

امیــدواری چندانــی بــه آینــده آن 

نیســت، دیدن چهار بازیکن سابق 

این تیم در جمــع برترین های ایران 

به شــدت طعنه برانگیــز و البتــه 

تأسف آور اســت؛ چهار بازیکنی که 

بومی فوتبال خراسان نبودند، اما در 

تیم شهر مشهد فرصت ظهور و بروز 

پیــدا کردند. میلاد سرلک، ســعید 

صادقی، فرشاد فرجی، علی نعمتی 

و چند بازیکن دیگــر که در ادامه به 

آن ها خواهیــم پرداخت، بازیکنانی 

معمولی بودند که در فوتبال شهر ما 

رشد کردند؛ فوتبالی که نه فرصت 

حضور به بومی ها داد و نه توانست 

غیربومی هایش را حفظ کند!

لیگ بسکتبال نوجوانان استان
 در ایستگاه نیمه نهایی

گام آخر رقابت های لیگ بسکتبال نوجوانان استان که به نام و 
بزرگداشت پیشکسوتان بسکتبال خراسان رضوی، محمد منتظری 

و محمود بیدختی، آغاز شــده بود، سرانجام در روز های پنجشنبه و 

جمعه، نهم و دهم تیر برگزار خواهد شد. دور پایانی لیگ بسکتبال 

نوجوانان استان در روز پنجشنبه نهم تیر با برگزاری دو دیدار پیگیری 

خواهد شد که تیم های توپ و تور و بارثاوا ساعت۱۰:۳۰ و نیکتاچوب 

سبزوار و فرش مشهد ساعت۱۲ در سالن مرحوم حمیدی به مصاف 

هم خواهند رفت و پس از مشخص شــدن نتیجه، دیــدار رده بندی 

ساعت۱۶ و فینال ســاعت۱۸ روز جمعه در خانه بسکتبال مجموعه 

ورزشی سجاد برگزار خواهد شد.

پایان دور رفت مسابقات
بسکتبال با ویلچر مشهد

اولین دوره «مسابقات بزرگ جانبازان، معلولان و نابینایان مشهد»

در رشته های پاراتنیس روی میز، فوتبال دستی، والیبال نشسته، بوچیا،

بسکتبال با ویلچر و گلبال آغاز شد و قرار است که مسابقات رشته های 

شــنا، دوومیدانی، تیراندازی، دارت و وزنه برداری نیــز به زودی شروع 

شــود. در رشــته بســکتبال با ویلچر، شــش تیم در دو گروه سه تیمی 

رقابتشان را با یکدیگر آغاز کردند و در پایان دور رفت، تیم های مرحوم 

محاســباتی، مرحوم کامیاب و مرحوم رحمتی در گروه «A» امتیازات را 

به طور مساوی با یکدیگر تقسیم کردند. همچنین در گروه «B» تیم های 

مرحــوم تنهایــی، مرحــوم یوســفی و مرحــوم رســتمی، به ترتیب در 

جایگاه های اول تا سوم جدول رده بندی قرار گرفتند. دور برگشت این 

رقابت ها از امروز در آسایشگاه جانبازان امام خمینی(ره) آغاز خواهد شد.

آغاز ثبت نام نامزدهای
ریاست هیئت کشتی خراسان رضوی

ثبت نام برای مجمع انتخاب رئیس هیئت کشتی استان آغاز شد.

اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی در اطلاعیه ای اعلام کرد که از 

تاریخ نهم تا شانزدهم تیر متقاضیان می توانند با ارائه مدارک مندرج 

در سایت اداره کل ورزش وجوانان خراسان رضوی ثبت نام کنند.

پیروزی شادکام در راه بقا

شهرآرا: تیم فوتبال شادکام مشــهد در چهارچــوب رقابت های هفته 

شانزدهم لیگ دسته سوم فوتبال کشور مقابل میهمانش به پیروزی 

پرگل رسید. شاگردان سعید خانی که تا پیش از این بازی در منطقه 

سقوط جدول قرار داشــتند، در این بازی خانگی با نتیجه قاطعانه 

۴برصفر از ســد جوان نوین ساری گذشتند. تیم شــادکام مشهد در 

گروه نخست لیگ دسته سوم فوتبال کشور است و با این پیروزی از 

پله هشتم تا پله ششم جدول صعود کرد. البته شادکامی ها هنوز خطر 

سقوط را احساس می کنند و در صورت ناکامی در دو بازی باقی مانده 

فصل ممکن است به لیگ دسته پایین تر سقوط کنند. سه تیم از این 

گروه به مرحله نخست لیگ دسته سوم سقوط خواهند کرد. شاگردان 

سعید خانی در دو هفته باقی مانده به ترتیب به مصاف شاهین بجنورد 

و مقاومت تهران خواهد رفت.

تاریخ نگاری حضور تیم های مشهدی در مسابقات کشوری سال۱۳۶۸- قسمت دوم

از قهر و آشتى رهباردار تا نتایج ناامیدکننده

چهره خبری روز

تیتر خبر

هجده ســاله  آزادکار   

کشــتی مشــهد بــرای 

پوشیدن دوبنده تیم ملی در 

آخرین راند انتخابی تیم ملی 

در تونــس بــه روی تشــک مــی رود. پــس از 

رقابت های کشتی جام تختی به عنوان سومین 

مرحله چرخه انتخابی و قطعی شــدن حضور 

رحمان عمــوزاد در ۶۵کیلوگــرم، امیرمحمد 

یزدانــی در ۷۰کیلوگــرم و یونــس امامــی در 

۷۴کیلوگــرم، حــالا آخرین مرحلــه انتخابی 

تیم ملی با نظر کادر فنی رقابت های بین المللی 

تونس اســت. در وزن ۵۷کیلوگرم قرار اســت 

علیرضــا سرلــک نایب قهرمــان جهــان در 

سال۲۰۲۱ و احمد جوان نفر اول جام تختی که 

در فینــال سرلــک را شکســت داده بــود، در 

تورنمنت تونس کشــتی بگیرنــد و این حکم 

انتخابی آن ها را خواهد داشــت. جوان، ستاره 

بی چون و چرای این روزهای کشتی خراسان که 

نوید بازگشت نابغه های خراسانی به روی تشک 

را می دهد، حالا بیش از هر زمانی به پوشیدن 

دوبنده تیم ملی کشــتی آزاد بزرگ ســالان در 

رقابت هــای جهانــی نزدیک اســت. او که در 

آوردگاه هــای قبلــی عرصه را به نفــع سرلک و 

مؤمنی خالی کرده بود، حالا توانسته است در 

جام تختی هر دو حریف مستقیمش را شکست 

بدهــد، اما بــا نظــر کادر فنی بــاری دیگر در 

مســابقات بین المللی تونس به روی تشــک 

می رود تا در صورت برتــری بر سرلک، پیراهن 

تیم ملی را در آوردگاه رقابت های جهانی به تن 

کند. در وزن ۷۹کیلوگرم نیز علی سوادکوهی 

که در قهرمانی آسیا مدال طلا گرفت و همچنین 

محمد نخودی نفر اول جام تختی و دارنده مدال 

نقره جهان در اسلو راهی این مسابقه خواهند 

شد تا تکلیف ملی پوش این وزن مشخص شود. 

همچنیــن یونس امامــی که حضــورش را در 

تیم ملی اعزامی به بلگراد قطعی کرده است، در 

تورنمنت رنکینگ دار تونس محک خواهد خورد. 

در دیگر اوزان نیز مسابقه انتخابی روز نوزدهم 

تیر تعیین کننده ملی پوشان ایران در مسابقات 

جهانی۲۰۲۲ خواهد بود.
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رقابت های کشتی جام تختی به عنوان سومین 

مرحله چرخه انتخابی و قطعی شــدن حضور 

رحمان عمــوزاد در 

یزدانــی در 
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